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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

3 Kod EAN

Zasilanie bramy

Maksymalna waga skrzydta bramy

Naped bramy

Opis produktu

Zestaw Delta 2 FDS - FAAC 740 do
500kg bram przesuwnych

3 338,36 zt
56523
105630354
8055195069198
230V

500 kg

Mechaniczny

Zestaw Delta 2 FDS - FAAC 740 do 500kg bram przesuwnych

e szybka instalacja dzieki wbudowanej centrali

¢ naped samoblokujacy

e umozliwia reczne otwarcie bramy w przypadku braku zasilania
¢ najpopularniejszy naped do bram przesuwnych w Polsce
Model: 105630354

Maksymalna waga skrzydta bramy: 500 kg

Zasilanie bramy: 230V

Naped bramy: Mechaniczny
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